



Název veřejné zakázky: **Dodávky urologických katetrů a sáčků**

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1864/2019**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1 k části 6

Dobrý den,

vznášíme dotaz k VZ - Dodávky urologických katetrů a sáčků – část 6- Močové sáčky. Může zadavatel přehodnotit uvedenou částku významných dodávek u části 6 CPV kód – 33141615-4? Jsme významní dodavatelé do zdravotnických zařízení a částka je velmi vysoká.

S pozdravem

Odpověď č. 1

Pro prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ zadavatel u výše uvedené veřejné zakázky akceptuje mj. *CPV kód 33141615-4 Sáčky na moč, 33141600-6 Sběrné vaky, drenáže a soupravy, 33141610-9 Sběrný vak*, tak jak je uvedeno v klasifikaci předmětu veřejné zakázky.

Dotaz č. 2 k části 8

Dobrý den,

vznášíme dotaz k VZ - Dodávky urologických katetrů a sáčků – část 8- Uzavřený měřicí močový systém. Může zadavatel přehodnotit uvedenou částku významných dodávek u části 8 CPV kód – 33141610-9? Jsme významní dodavatelé do zdravotnických zařízení a částka je velmi vysoká.

S pozdravem

Odpověď č. 2

Pro prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ zadavatel u výše uvedené veřejné zakázky akceptuje mj. *CPV kód 33141615-4 Sáčky na moč, 33141600-6 Sběrné vaky, drenáže a soupravy, 33141610-9 Sběrný vak*, tak jak je uvedeno v klasifikaci předmětu veřejné zakázky.

V Ústí nad Labem dne: 08.10.2019



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel